
www.obytnakemnacesty.cz

Smlouva o pronájmu dopravního prostředku 

(uzavřená podle § 2321 až § 2325 zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku) 

I. Smluvní strany

1. Pronajímatel: Lease & Go s.r.o. adresa: Sokolská 64, Praha 2, 120 00 IČO: 29250609  DIČ: CZ29250609

.
                                                                           C 204491 vedená u Městského soudu v Praze
                                                                    Zastoupena Nikolou Bertoldi jednatelem společnosti

2. Nájemce:

obchodní firma nebo název (u fyzické osoby jméno a příjmení), sídlo nebo místo podnikání (u fyzické osoby bydliště), identifikační číslo  a  údaj

o registraci v obchodním rejstříku či jiném registru (u fyzické osoby datum narození)

II. Předmět smlouvy

1. Pronajímatel se zavazuje na základě této smlouvy přenechat nájemci do dočasného užívání za podmínek dohodnutých v této smlouvě

dopravní prostředek (dále jen „předmět nájmu“) a nájemce se zavazuje platit za užívání tohoto dopravního prostředku nájemné ve výši a za

podmínek dohodnutých v této smlouvě.

    specifikace „předmětu nájmu“ 

 RZ:               VIN:      Model:  

III. Doba nájmu, předání a vrácení předmětu nájmu

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a zaplacením první části nájemného, dle čl.IV,
odst.2 této smlouvy.  Pronajímatel předá předmět nájmu nájemci do užívání dne              v  hodin,  v provozovně pronajímatele

hodin od nájemce převezme. Den (Lease & Go s.r.o., V Korytech 67,Praha 10 (Areál Euromaster), kde jej (po uplynutí doby nájmu)
vrácení je zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění a dnem ukončení platnosti této smlouvy.

2. Pronajímatel předá protokolárně nájemci předmět nájmu spolu s potřebnými doklady a příslušenstvím, které se k předmětu nájmu vztahují.

Předávací protokol podepsaný smluvními stranami je nedílnou součástí této smlouvy. Po uplynutí doby nájmu bude taktéž sepsán protokol o

předání předmětu nájmu nájemcem zpět pronajímateli.

3. Nájemní vztah končí uplynutím doby, na kterou je smlouva sjednána. Nájemní doba lze prodloužit dle podmínek ve čl.3, odst.3 „Všeobecných

podmínek pronájmu obytných automobilů a přívěsů“ společnosti Lease & Go s.r.o. Vrácení předmětu nájmu nájemcem v pozdější než

dohodnuté době bude považováno za hrubé porušení smlouvy a za neoprávněné používání cizí věci s trestněprávním postihem. Nájemce je

povinen vrátit předmět nájmu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení ve stavu, v jakém jej převzal, s veškerým příslušenstvím a příslušnými

doklady.

IV. Nájemné

1. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že nájemné činí Kč     (slovy:      ) 

včetně 21% DPH.

2. Nájemné zahrnuje půjčovné na smluvenou dobu nájmu včetně denního limitu 300km. Cena za 1 nadlimitní km činí 8,-Kč /1km včetně 21%

DPH. Nájemné již zahrnuje i příslušenství (koberec pod markýzu, gril). U pronájmu delšího než 14 dnů není počet ujetých km limitován. Km

limit neplatí pro pronájem přívěsů.

3. Nájemné je splatné do       ve výši 100%, tj.               Kč na základě přiznané „motivační“ slevy. Nájemné je splatné převodem na účet

pronajímatele. V případě nedodržení platebních podmínek a nesplacení celé částky nájemného v uvedeném termínu, pozbývá smlouva

platnosti a pronajímatel není povinen předat nájemci předmět nájmu. Vratná jistina bude nájemcem složena pronajímateli při převzetí

přívěsu.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí „Všeobecnými podmínkami pronájmu obytných automobilů a přívěsů“ společnosti Lease & Go s.r.o.

5. Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít

písemnou formu. Nájemce se seznámil se „Všeobecnými podmínkami pronájmu obytných automobilů a přívěsů“  společnosti Lease & Go
s.r.o., Dále obě strany (pronajímatel na straně jedné a nájemce na straně druhé) prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy,
uzavřely ji na základě jejich vlastní vůle a nikoliv v tísni a na důkaz souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze , dne

 ………………………………………  ………………………………. 

 „pronajímatel“         „nájemce“ 

  nar.:  

http://www.obytnakemnacesty.cz/



